CÂMARA DE VEREADORES
DILERMANDO DE AGUIAR

RIO GRANDE DO SUL

Avenida Ibicuí, S/N, CEP: 97.180-000, CNPJ: 01.679.377/0001-81,

Fone: 55 3612 4252, http://cvdilermando.blogspot.com.br, camara@dilermandodeaguiar.rs.leg.br

Vereador valorizado é
Democracia consolidada!

OFICIO N.º 188/2023/CVDA                Dilermando de Aguiar, 07 de dezembro de 2023.

Sr.
Luciano Saidelles Rossi
Comissão Eleitoral do RPPS
Dilermando de Aguiar – RS
Assunto: Indicação Legislativo

Senhor

 Saudando Vossa Senhoria, em resposta ao oficio de nº. 10/2023, encaminho as

indicações solicitadas conforme relação abaixo:

 Titular: Luciano Saidelles Rossi, matricula nº. 602;

 Suplente: Rosangela Barcelos Nuncio, matricula nº. 661.

                                                      Respeitosamente,

Ver João Juarez Saydelles

Presidente do Exercício de 2023

http://cvdilermando.blogspot.com.br/